和 病 協 第 ２ ６ １ 号
                             令和２年３月１２日
公益社団法人和歌山県病院協会
 会 員 病 院 各位
                          公益社団法人和歌山県病院協会
                            会 長  上 野 雄 二

（公印省略）

第１８回和歌山県病院大会における表彰候補者推薦について（依頼）

時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

 平素は公益社団法人和歌山県病院協会の事業運営につきまして、格別のご理解とご協力

を賜り深く感謝申しあげます。
 さて、標記大会を令和２年１１月１５日（日）に開催する運びとなり、今回も大会の席

上で病院勤務職員等を対象に表彰を行います。
つきましては、別記の選考要領に基づき候補者のご推薦をお願いいたします。
また、推薦者が無い場合につきましても統括表（別紙様式 1）をご提出ください。

記

１．表彰種別
１） 知事感謝状
２） 優秀職員会長表彰
３） 永年勤続者会長表彰

 ２．提出書類・・・・別紙様式１の総括表に履歴書及び功績調書（別紙様式２、３）を

添付して提出して下さい。
           （功績調書は全ての表彰者に必要です）
           推薦者が無い場合も総括表（別紙様式 1）を FAX（073-424-5676）

または E-mail（wabyokyo@silver.ocn.ne.jp）でお送り下さい。

 ３．提出先     〒６４０－８３１９

和歌山市手平二丁目１－２
県民交流プラザ 和歌山ビック愛 ６階

公益社団法人和歌山県病院協会 事務局

 ４．提出期限    令和２年５月２９日（金）

 ５．選考結果通知  会員病院宛に７月中に通知します。

以上

別 記

和歌山県病院大会表彰候補者選考要領

１．知事感謝状
   病院協会会員病院において、理事長、院長、事務長等として永年にわたり病院に勤

務し、地域医療の向上のために貢献し特にすぐれた功績のあった者、又は病院業務の

推進のため特にすぐれた功績のあった者。
（理事長、院長、事務長職に就いて公的病院の場合概ね１０年以上、私的病院の場合

概ね１５年以上の者）

２．優秀職員会長表彰
   多年（同一病院において公的、私的とも２０年以上勤務）にわたり病院に勤務し病

院業務の推進に寄与し、その業績が他の模範と認められる優秀職員である者。
（各病院１名に限定のこと）

３．永年勤続者会長表彰
  同一病院において、公的病院の場合３０年以上、私的病院の場合２０年以上勤務し、

職務に精励した者。
 （１病院につき５名以内の推薦）

  ＊同じ年に１．２．３の表彰は重複不可。
  ＊病院協会以外の表彰を受賞されていても問題ありません。

（注） 上記の期間計算は、令和２年６月１日現在で行って下さい。